

Cumberland Sauce

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 10 Tagen aufbrauchen.

Zutaten: Zutaten: Johannisbeergelee (Johannisbeeren, Zucker, Geliermittel: Pektine, Säuerungsmittel: Citronensäure), Zucker, Orangen, Wasser, Likörwein, Senf (Wasser, SENFSAAT, Weingeistessig, Salz), Worcester Sauce (Wasser, GERSTENMALZESSIG, Melasse, Tamarinde, Salz, Zwiebel, Cayennepfeffer, Knoblauch, Gewürznelken), Gewürze, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, Xanthan.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 400.00 Gramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr. 1-7, 3400 Klosterneuburg

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Senf und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	205 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (-)	869 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	47 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	46 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.08 Gramm	